
 
Český svaz házené                                                              Slovenský zväz hádzanej 
Bolzanova 1         Trnavská cesta 37 
110 00 Praha 1                    831 04 Bratislava 
 
 

  
 V Praze 18.5.2015  

 

ROZPIS 
Česko-slovenského poháru 2015 

                                             kategorie starší dorostenky 
 
 
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel:  z pověření ČSH – DHK Zora Olomouc 
  odpovědná osoba:  Zdeněk Juráš  (+420) 585 234 709 

       dhkolomouc@seznam.cz 
 

2. Termín:   29.- 31.5.2015 
 

3. Místo konání:  Sportovní hala Zora Olomouc, U stadionu 6 
 
4. Řídící komise:  vedoucí akce       – Stanislav Svoboda 
     
  tajemník soutěže – Zdeněk Juráš 

 
  delegát ČSH        – Petr Novák 

 
5. Účastníci: Družstva umístěná na 1. a 2. místě v dorostenecké lize starších 

dorostenek v soutěžním ročníku 2014/2015: 
ČR1     DHK Zora Olomouc   
ČR2     HC Zlín  
SR1     MHK Bytča 
SR2     Iuventa Michalovce 

 
6. Rozhodčí:  Marek Bečička – Jiří Horák 
  Marcel Horsák – Petr Videcký 
  
7. Přihlášky: Potvrzené přihlášky zašle SK ČSH a ŠTK SZH tajemníkovi soutěže. 

Družstva nahlásí do 24.5.2015 dobu příjezdu. 
 
8. Příjezd družstev: V pátek 29.5.2014 do 14:00 hod.  
 Platí rovněž pro delegované rozhodčí a funkcionáře. 

 
9. Technická porada: Organizační schůzka se koná 29.5.2014 ve 14.00 hod. v hale.  

Zúčastní se vedoucí družstev, turnajová komise a rozhodčí. 
 
 

mailto:dhkolomouc@seznam.cz


 
 
Vedoucí družstev na poradě předloží: 

- ve dvojím vyhotovení soupisku družstva potvrzenou národním 
svazem; na soupisce bude vyznačen odpovědný vedoucí družstva; 

- registrační průkazy hráček a funkcionářů družstva; 
- dvoje dresy různých barev pro hráče a brankáře včetně 

případných rozlišovacích dresů. 
 

10. Úhrada: ČSH hradí účastníkům náklady na ubytování a stravování pro   
20 osob (16+4). Dopravu si hradí zúčastněná družstva.         
Rozhodčím a funkcionářům hradí cestovné dle ES a rozhodčím 
navíc poskytuje odměnu ve výši 400,- Kč/utkání.  
Zástupci ČSH (SK, delegát) obdrží odměnu 400,- Kč os./den. 

 
11. Ubytování a družstva: hotel Flora Olomouc, Krapkova 439/34 
      stravování:                                restaurace Zora u sportovní haly  
 rozhodčí a zástupci ČSH: stejně 

         
12. Informace: sekretariát ČSH:  tel: (+420) 273 160 086  
                                                               Romana Hrubá - hruba@chf.cz 
                                                           Stanislav Svoboda – svoboda@chf.cz  
  tajemník soutěže: Zdeněk Juráš, (+420) 585 234 709 
                                                                               dhkolomouc@seznam.cz 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

13. Startují: starší dorostenky – hráčky mladší 19 let, tj. ročníky 1996 a 1997 a 
mladší dorostenky (1998 a 1999) 

             Upozornění: v soutěžích SZH hraje starší dorost včetně ročníku 1995, 
ale na turnaji Česko-Slovenského poháru hráčky ročníku 
1995 startovat nemohou!  

 
14. Start družstev:   V jednom zápase může nastoupit max. 16 hráček. 

 
15. Lékařské prohlídky: Za lékařské prohlídky hráčů zodpovídá v plném rozsahu klub, 

za který hráčka startuje. Na požádání řídící komise je klub povinen 
předložit platnou lékařskou prohlídku ne starší jednoho roku. 

 
16. Předpis: Hraje se dle Pravidel házené, SŘH ČSH a dle tohoto Rozpisu. 

Po udělení druhé přímé D v turnaji má hráčka automaticky 
zastavenou činnost na poslední utkání svého družstva. 
Při udělení diskvalifikace se zprávou má hráčka na následující 
utkání zastavenou činnost automaticky; o případném dalším trestu 
rozhodne řídící komise turnaje. 
Při každé diskvalifikaci funkcionáře družstva na turnaji má 
tento funkcionář automaticky zastavený výkon funkce na 1 
další utkání. O případném dalším trestu rozhodne řídící komise. 

 Řídící komise plní současně funkci disciplinární komise; přitom se 
řídí Disciplinárním řádem ČSH. 

mailto:hruba@chf.cz


 
 
17. Systém soutěže: Každý s každým jednokolově. Hrací doba 2 x 30 minut 

s přestávkou 10 min. 
 

18. Hodnocení  Po ukončení každého soutěžního dne (v pátek ve 21:00, v sobotu  
      soutěžního dne:  v 19:00, v neděli ve 13:00) se uskuteční hodnotící schůzka v hale. 
       Jednání se zúčastní povinně vedoucí družstev a řídící komise.  
 
19. Hodnocení soutěže: Vítězství se hodnotí 2 body, nerozhodný výsledek 1 bodem. 

Vítězem se stává družstvo s nejvyšším počtem bodů.  
 V případě rovnosti bodů dvou nebo více družstev rozhoduje: 

a) větší počet získaných bodů ze vzájemných utkání 
b) větší rozdíl branek ze vzájemných utkání  
c) větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání 
d) větší rozdíl branek ze všech utkání 
e) větší počet vstřelených branek ze všech utkání 
f)   los  

 
20. Námitky: Podává vedoucí družstva písemně vedoucímu akce do 15 minut po 

ukončení s vkladem 500,- Kč. O námitkách rozhoduje řídící 
komise. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch ČSH. 

 
21. Rozhodčí: Nasazení na jednotlivá utkání provádí hlavní rozhodčí.  
 
22. Míče: ČSH zajistí pro celý turnaj míče Molten. 
 
23. Povrch:                syntetický povrch lobadur 

 
24. Ceny: Vítězné družstvo získává Pohár prezidenta ČSH,  
 družstva na 2. až 4. místě pamětní poháry. 
 
25. Zdravotní zajištění: Zdravotní službu a dostupnost nemocnice zajistí pořadatel.  
       Účastníci musí mít s sebou průkaz pojištěnce.    

 
C. ROZPIS UTKÁNÍ 

Pátek    29.5.2015 1 17:00   Zlín              – Bytča  
2 19:00   Olomouc     – Michalovce 

Sobota  30.5.2015         3 15:00   Michalovce – Bytča 
4 17:00   Olomouc     – Zlín 

Neděle  31.5.2014 5   9:00   Zlín              – Michalovce  
6 11:00   Bytča           – Olomouc 

 
Neděle 12:45: slavnostní ukončení na hrací ploše 
     
 

 
    Petr Novák  Jaroslav Holeša    Aleš Pospíšil 
předseda SK ČSH       prezident SZH     prezident ČSH 
 


